

Boleto de Cobrança - Comprovante de Autorização

Via Gerenciador CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Representação numérica do código de barras: 75691.41414 01066.041805 00036.160018 6 11790000543222

Instituição Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Código do Banco: 756

Código do ISPB: 2038232

Nome Fantasia: FRIGORIFICO BUZIOS LTDA

Nome/Razão Social: FRIGORIFICO BUZIOS LTDA

CPF/CNPJ: 03.371.727/0001-73

Nome/Razão Social: ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVAS MATEUS E ADJACE

CPF/CNPJ: 19.695.642/0001-80

Nome/Razão Social: ASSOC V E. D. M. E ADJACENCIAS

CPF/CNPJ: 19.695.642/0001-80

Data de Vencimento: 20/08/2025

Data de Efetivação / Agendamento: 15/08/2025

Valor Nominal do Boleto: R\$ 5.432,22

Juros (R\$): R\$ 0,00

IOF (R\$): R\$ 0,00

Multa (R\$): R\$ 0,00

Desconto (R\$): R\$ 0,00

Abatimento (R\$): R\$ 0,00

Valor Calculado (R\$): R\$ 5.432,22

Valor a Pagar (R\$): R\$ 5.432,22

Data/hora da operação: 15/08/2025 - 09:30:51

Código da Operação: 51165861312

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

FRIGORIFICO BUZIOS LTDA - ME

RUA BUZIOS, 432
- ESTRELA DALVA
CONTAGEM - MG - 32180580
Fone: 3133973179

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nr.: 000003254

Série: 1

Folha 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS MERCADORIAS - MG - ST

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
3125.0803.3717.2700.0173.5500.1000.0032.5410.0002.5039

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1860402760045

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

03371727000173

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256854120543 - 13/08/2025 10:30:33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVA/S MATEUS E ADJACE

CNPJ/CPF

19695642000180

DATA DA EMISSÃO

13/08/2025

ENDEREÇO

RUA MARATAISES, 73

BAIRRO/DISTRITO

ESTRELA DALVA

CEP

32180540

DATA DE SAÍDA

13/08/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

33544213

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

11:22:00

FATURAS / DUPLICATAS

001 20/08/2025 5.432,22

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

V. APROX. TRIBUTOS

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.432,22

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR DO COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

5.432,22

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0,00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	QUANT.	V. UNIT.	Desconto	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	V. APROX. TRIB.
8	CARNE BOI PATINHO KG	02013000	060	5405	KG	83,400	39,990	0,00	3.335,17	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
45	CARNE PORCO LOMBO APARADO	02031100	060	5405	KG	32,800	19,990	0,00	655,67	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
41	FILE DE PEITO KG	02071411	060	5405	KG	40,900	23,990	0,00	981,19	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
10	CARNE BOI MIOLO DE ADEM KG	02013000	060	5405	KG	13,152	34,990	0,00	460,19	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00

ATESTADO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO

15/08/2025

Isabella Nely Vid. m. 155264

Rafaelc Raiane m. 180584235

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DAV: 00039512,00039381 MD-5: 907b53b2fce3d0b678108392e0d4160c

RESERVADO AO FISCO



Beneficiário		Vencimento	Valor do Documento
FRIGORIFICO BUZIOS LTDA		20/08/2025	5.432,22
BUZIOS - 432		(+) Outros acréscimos	(+) Mora / Multa
VILA ESTRELA DALVA		(-) Desconto / Abatimento	(-) Outras deduções
Contagem - MG		Data de Emissão	(=) Valor cobrado
03.371.727/0001-73		13/08/2025	
32180-580		Coop Contr/Cód. Beneficiário	4141/660418
Instruções (texto de responsabilidade do beneficiário)		Nosso Número	361-6
A partir 21/08/2025 Juros R\$ 27,67/dia.			
Não conceder desconto.			

Dados do Pagador

Dados do Pagador		Número do Documento	
Nome do pagador ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVAS MATEUS E ADJACE		3254	
Endereço RUA MARATAÍZES			
Bairro / Distrito ESTRELA DALVA			
Município CONTAGEM		UF MG	CEP 32180-540
Mensagem Pagador			

Este recibo somente terá validade com a autenticação mecânica ou acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento através do cheque n. do banco Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo banco pagador.

Autenticação mecânica - Recibo do pagador



756

75691.41414 01066.041805 00036.160018 6 11790000543222

Local de pagamento					Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB					20/08/2025
Beneficiário					Cooperativa contratante/Cód. Beneficiário
FRIGORIFICO BUZIOS LTDA					4141/660418
03.371.727/0001-73					
Data do documento	N. documento	Espécie	Aceite	Data processamento	Nosso número
13/08/2025	3254	DM	N	13/08/2025	361-6
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	Valor documento
	1	R\$	0,00		5.432,22
Instruções (texto de responsabilidade do beneficiário)					(-) Desconto / Abatimento
					(-) Outras deduções
					(+) Mora / Multa
					(+) Outros acréscimos
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB					(=) Valor cobrado
COOPERATIVA CONTRATANTE 4141 SICOOB COOPCREDI					
Pagador					
ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVAS MATEUS E ADJACE					
RUA MARATAÍZES					
ESTRELA DALVA					
CONTAGEM - MG					
Beneficiário final					



Autenticação mecânica - Ficha de compensação

FRIGORÍFICO BÚZIOS LTDA - ME

CNPJ: 03.371.727/0001-73
Rua Búzios, 432, Estrela Dalva
Contagem - MG, CEP: 32180-580

COTAÇÃO DE PREÇOS

Vendedor: Júnior

DATA: 11/08/2025

Dados do Cliente

ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DAS VILAS ESTRELA DALVA, SÃO MATEUS E ADJACÊNCIAS
Rua Marataízes, 73 - Estrela Dalva TEL:(31) 3354.4213
32180-540 CONTAGEM - MG
CNPJ: 19.695.642/0001-80

AÇOUGUE

Qtde	Descrição do Produto	Valor Unitário	Embal. Venda	Valor total
83,4	Carne e boi patinho Kg	39,99	KG	R\$ 3.335,17
32,8	Carne de porco lombo aparado	19,99	KG	R\$ 655,67
40,9	Filé de peito Kg	23,99	KG	R\$ 981,19
13,152	Carne de boi miolo de Acem Kg	34,99	KG	R\$ 460,19
			TOTAL	R\$ 5.432,22

03.371.727/0001-73
FRIGORÍFICO BÚZIOS LTDA.
Rua Búzios, n.º 432
Vila Estrela Dalva - CEP: 32.180-580
CONTAGEM - MG

SUPER PREÇO

Rua Eli Seabra Filho, 510 Loja 119 - Buritis
30.575-740 Belo Horizonte - MG
CNPJ: 37.480.199/0001-02

TEL: (31) 9 8502-3190

COTAÇÃO DE PREÇOS

Vendedor: Morgana

11/08/2025

VÁLIDO POR 07 DIAS

Dados do Cliente

ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DAS VILAS ESTRELA DALVA, SÃO MATEUS E ADJACÊNCIAS
Rua Marataízes, 73 - Estrela Dalva TEL:(31) 3354.4213
32180-540 CONTAGEM - MG
CNPJ: 19.695.642/0001-80

Descrição do Produto	Quantidade		Valor Unitario	Valor total
CARNE DE BOI PATINHO KG	83,4	KG	42,99	R\$ 3.585,37
CARNE DE PORCO LOMBO APARADO	32,8	KG	24,25	R\$ 795,40
FILE DE PEITO KG	40,9	KG	26,89	R\$ 1.099,80
CARNE DE BOI MIOLO DE ACEM KG	13,152	KG	37,00	R\$ 486,62
TOTAL:				R\$ 5.967,19

37.480.199/0001-02

COMÉRCIO DE ALIMENTOS
PORTO LTDA

Rua Eli Seabra Filho, 510
B. Buritis- CEP: 30.575-740

BELO HORIZONTE -- MG

52.114.656 ANTONIO CARLOS SILVA BORGES		
Nome Fantasia: Borges Varejista		
Endereço: Via de acesso, 375	Bairro: Donato	CEP: 32.055-290
Município: Contagem	UF: MG	Telefone: (31) 9918-2053
CNPJ: 52.114.656/0001-39 – IE: 004710193.00-00		

Cliente CNPJ: 19.695.642/0001-80

Cliente: Associação dos Amigos das Vilas Estrela Dalva São Mateus e Adjacências		
Referência: Centro de Educação Infantil Recanto Alegre		
Endereço: Rua Marataízes, nº 73	Bairro: Estrela Dalva	CEP: 32.180-540
Município: Contagem	UF: MG	Telefone: (31) 3354-4213

Orçamento 12/08/2025 Valido por 10 dias

Descrição do Produto	Quantidade		Valor Unitario	Valor total
CARNE DE BOI PATINHO KG	83,4	KG	45,55	R\$ 3.798,87
CARNE DE PORCO LOMBO APARADO	32,8	KG	24,00	R\$ 787,20
FILE DE PEITO KG	40,9	KG	27,99	R\$ 1.144,79
CARNE DE BOI MIOLO DE ACEM KG	13,152	KG	36,59	R\$ 481,23
TOTAL:				R\$ 6.212,09

CNPJ: 52.114.656/0001-39 – **IE:**004710193.00-00
52.114.656 ANTONIO CARLOS SILVA BORGES

Borges Varejista

Via de acesso, 375
Donato - CEP: 32.055-290
Contagem - MG

